INDICAÇÃO Nº 2241 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar ao setor responsável da Administração Pública solicitação para a  destinação de varredores para a Rua da Tijuca, no bairro Tijuca.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via citada acima reclamaram junto a este vereador sobre a falta de varredores de rua no local, o que tem causado transtorno devido ao acúmulo de lixo em frente as casas
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

22 de outubro de 2019
)